



تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۲۶

شماره: ۹۷/۱۷۶۹۵/الف ت

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

رؤسای محترم تشکلهای اقتصادی وابسته به اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

با سلام،

احتراماً پیرو اعزام هیئت تجاری اتاق تهران به اتریش، لیست شرکتهای اتریشی به تفکیک خوشههای فعالیت، جهت آشنایی شرکتهای ایرانی علاقمند و نامه شماره ۹۷/۲۲۸۹/الف د مورخ ۹۷/۱۰/۲۴ معاونت محترم امور بین الملل اتاق تهران، جهت هرگونه بهره برداری به پیوست تقدیم حضور می گردد. خواهشمند است دستور فرمائید اطلاعات فوق الذکر در اختیار اعضای تشکل قرار گیرد. جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با جناب آقای حسام الدین حلاج، مدیر حوزه کشورهای توسعه یافته و صنعتی تماس حاصل نمائید.

غلامرضا ملکی

مدیر تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

تهران، ۱۵۱۱۹ - خیابان خالداسلامبولی - پلاک ۸۲ - صندوق پستی: ۱۵۸۷۵/۳۸۱۸

تلفن: ۵-۸۸۷۲۳۸۰۱ • نمابر: ۲-۸۸۷۲۰۴۶۱

www.tccim.ir • info@tccim.ir





اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران

جناب آقای غلامرضا ملکی

مدیر محترم تشکلهای و مسئولیت اجتماعی

موضوع: ارسال فهرست خوشه های صنعتی کشور اتریش به تشکلهای عضو اتاق تهران

با سلام،

احتراما پیرو اعزام هیات تجاری اتاق بازرگانی تهران به اتریش در سال ۱۳۹۶ به سرپرستی جناب آقای دکتر عشقی، دبیرکل محترم اتاق و ملاقات با رئیس سنات اقتصادی این کشور به استحضار می رساند این معاونت در نظر دارد تا با همکاری این سنات اقتصادی و نیز سفارت جمهوری اسلامی ایران در وین، لیست شرکت های ایرانی علاقه مند به همکاری با شرکت های فعال در اتریش در زمینه های صنایع هوایی، خودرو، تجهیزات و ماشین آلات، صنایع ریلی، فولاد، ساخت و ساز، راه و ساختمان، صنایع کاغذ، چاپ و بسته بندی، صنایع چوب، صنایع غذایی، دارو و تجهیزات پزشکی و بهداشتی، بانکی و حقوقی، انرژی، پتروشیمی و نفت و گاز، آموزش، شهر هوشمند و صنایع شیمیایی را شناسایی و به طرف های خارجی ایشان معرفی نماید.

ضمن ارسال لیست شرکت های اتریشی موصوف به تفکیک خوشه های فعالیت به پیوست، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع را از طریق مکاتبه با تشکلهای مرتبط با هر حوزه اطلاع رسانی و شرکت های ایرانی علاقه مند به هرگونه همکاری را به این معاونت معرفی نمایند. شایان ذکر است معاونت امور بین الملل اتاق تهران آمادگی کامل دارد تا حصول نتیجه نهایی، ارتباطات آتی این شرکت ها با شرکت های اتریشی را از طریق سنات اقتصادی اتریش و سفارت جمهوری اسلامی ایران در وین پیگیری نماید.

ضمنا آقای حسام الدین حلاج، مدیر حوزه کشورهای توسعه یافته و صنعتی جهت هرگونه همکاری و هماهنگی در این زمینه معرفی می گردند.



محمد رضا بختیاری

معاون امور بین الملل

رونوشت :

